044183012266; Nơi 

thường trú: Thôn A, xã Khe SA, tỉnh Quảng Trị.  

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

- Về nghĩa vụ trả nợ: Đến ngày 31/7/2026 bà Trương Thị L phải trả cho vợ 

chồng ông Trần Ngọc A và bà Nguyễn Thị Trường A số tiền 85.000.000đ (Tám 

mươi lăm triệu đồng), phát sinh từ các Giấy mượn tiền ngày 30/6/2024, ngày 

13/3/2025 và ngày 19/6/2025 giữa bà Trương Thị L và ông Trần Ngọc A, bà 

Nguyễn Thị Trường A . 

Trường hợp bà Trương Thị L không trả nợ hoặc trả nợ không đầy đủ cho 

vợ chồng ông Trần Ngọc A và bà Nguyễn Thị Trường A theo như thỏa thuận thì

[...]

phải trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi hành án xong, bên phải thì 

hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức 

lãi suất quy định tại Điều 357, Điều 468 Bộ luật dân sự năm 2015. 

- Về án phí: 

Bà Trương Thị L thỏa thuận chịu toàn bộ án phí dân sự sơ thẩm là 2.125.000đ 

(Hai triệu một trăm hai mươi lăm nghìn đồng).  

Hoàn trả cho ông Trần Ngọc A và bà Nguyễn Thị Trường A số tiền tạm ứng 

án phí dân sự sơ thẩm đã nộp là 2.125.000 đồng theo Biên lai thu tạm ứng án phí, 

lệ phí Tòa án Ký hiệu: BLTU/26E số: 0000324 ngày 20/01/2026 của Thi hành án 

dân sự tỉnh Quảng Trị.